
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Тедди, Иерусалим

Футбольная ассоциация Израиля Футбольная федерация Польши

1 (0) (1) 2
  18  Офир Марсиано  (В) 
  2  Эли Даса   
  3  Дан Глазер   
  4  Нир Биттон   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  8  Бирам Каяль   
  9  Мунас Даббур   
  17  Лоай Таа   
  20  Омри Бен­Аруш   
  21  Эйтан Тиби   

  1  Войцех Щенсны  (В) 
  2  Кристиан Белик   
  5  Ян Беднарек   
  10  Гжегож Крыховяк   
  13  Аркадиуш Реца   
(К)  15  Камиль Глик   
  16  Томаш Кендзера   
  19  Себастьян Шиманьски   
  20  Петр Зелиньски   
  21  Пшемыслав Франковски   
  23  Кшиштоф Пентек   

1  Ариэль Харуш  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
5  Орель Огани   
10  Диа Себа   
11  Йонатан Коэн   
12  Шон Вайссман   
13  Гавриель Каниховский   
14  Долев Хазиза   
16  Нета Лави   
19  Сун Менахем   
22  Илай Эльмкис   

12  Лукаш Скорупски  (В) 
22  Радослав Маецки  (В) 
3  Артур Енджейчик   
4  Тьяго Чонек   
6  Яцек Гуральски   
7  Давид Ковнацки   
8  Доминик Фурман   
9  Роберт Левандовски   
11  Камиль Гросицки   
14  Матеуш Клих   
17  Дамиан Кендзер   
18  Бартош Берешиньски   

  Тренер
  Андреас Херцог

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Рефери
  Маттиас Гестраниус (FIN)

  Четвертый рефери
  Оскари Хямяляйнен (FIN)

  Помощник рефери
  Ян­Петер Аравирта (FIN)
  Микко Алакаре (FIN)

  Делегат УЕФА
  Дэвид Финдли (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Израиля Футбольная федерация Польши

1 (0) (1) 2
     
      4' 10  Гжегож Крыховяк   

17  Лоай Таа  (Заменен) 
14  Долев Хазиза  (На замену)  42'      

     

4  Нир Биттон    53'      
     

     
      54' 23  Кшиштоф Пентек   

     
      57' 2  Кристиан Белик   

     
      63' 19  Себастьян Шиманьски  (Заменен) 

9  Роберт Левандовски  (На замену) 
20  Омри Бен­Аруш  (Заменен) 
19  Сун Менахем  (На замену)  65'      

     
     
      70' 23  Кшиштоф Пентек  (Заменен) 

14  Матеуш Клих  (На замену) 
8  Бирам Каяль  (Заменен) 

22  Илай Эльмкис  (На замену)  79'      
     

     
      84' 10  Гжегож Крыховяк  (Заменен) 

8  Доминик Фурман  (На замену) 

9  Мунас Даббур    88'      
     

Футбольная ассоциация Израиля ­ Футбольная федерация
Польши
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Тедди, Иерусалим

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


